
 

 

UCHWAŁA NR LXXXIV/444/23 

RADY MIEJSKIEJ W NOWOGARDZIE 

z dnia 8 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Nowogard na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) – Rada Miejska w Nowogardzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać przeniesień wydatków budżetowych w budżecie gminy Nowogard na rok 2023 w sposób 

następujący: 

1) zmniejszyć wydatki w budżecie gminy o kwotę 9 125 zł z tego: 

a) fundusz sołectwa Wierzchy - utrzymanie i doposażenie terenów zielonych 3 000 zł (dział 900, rozdział 

90004, § 4210) 

b) fundusz sołectwa Wierzchy - ocieplenie garażu 1 125 zł (dział 900, rozdział 90095, § 4210) 

c) fundusz sołectwa Wierzchy - impreza okolicznościowa 2 000 zł (dział 921, rozdział 92105, § 4220) 

d) fundusz sołectwa Wierzchy - utrzymanie i doposażenie świetlicy wiejskiej 3 000 zł (dział 921, rozdział 

92109, § 4210) 

2) zwiększyć wydatki w budżecie gminy o kwotę 9 125 zł z tego: 

a) fundusz sołectwa Wierzchy - utrzymanie i doposażenie pozyskanej działki nr 19/15 obręb Wierzchy 

9 125 zł (dział 921, rozdział 92195, § 4210) 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Jowita Pawlak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 31 stycznia 2024 r.

Poz. 694


		2024-01-31T13:17:17+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




